62, inciso!, afinca "a", da Lei n2 9,438,
de 26 de fevereiro de 1997,

DECRETA:

Art. 1 2 Fica aberto ao Orçamento da Seguridade Social da União (Lei n2 9.438, de 26 de
fevereiro de 1997), em favor do Ministério da Previdência e Assistência Social, crédito suplementar no
valor de R$ 1.461.364,00 (um milhão, quatrocentos e sessenta e um mil, trezentos e sessenta e quatro
reais), para atender às programações indicadas no Anexo 1 deste Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial da dotação indicada no Anexo II deste Decreto, no montante especificado.

[...]

de 26 de fevereiro de 1097

DECRETA:
Art 1 9 Fica aberto ao Orçamento Fiscal da União (Lei nT 9438, de 26 de fevereiro de

1997), em favor de Encargos Financeiros da União - Recursos sob Supervisão do Ministério da Fazenda,
credito suplementar no valor de Rã 19 3 53 151,00 (trinta e nove milhões, trezentos e cinquenta e três mil,
cento e cinquenta e um reais), para atender à programação constante do Anexo 1 deste Decreto

Art 20 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial da dotação indicada no Anexo 11 deste Decreto, no montante especificado

Art 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação